Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Калининграда центр развития ребенка - детский сад № 53

П Р И К А З

«28» октября 2024г.                                                                            № 46-19 О

г. Калининград

О комплектовании групп
 на 2024-2025 учебный год

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Уставом и Положением о контрольной деятельности МАДОУ ЦРР д/с № 53,
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести комплектование групп МАДОУ ЦРР д/с № 53 на 2024-2025

учебный год.

2. Зачислить на первый год обучения:

- I младшая группа № 1 («Цыплята»)
№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Возраст на
01.09.2024

1.  04.02.2023 1 год 6 мес.
2.  18.08.2022 2 года 0 мес.
3.  26.12.2022 1 год 8 мес.
4.  28.09.2022 1 год 11 мес.
5.  12.12.2022 1 год 8 мес.
6.  29.12.2022 1 года 1 мес.
7.  26.12.2022 1 год 8 мес.
8.  17.09.2022 1 год 11 мес.
9.  12.12.2022 1 год 8 мес.
10.  25.10.2022 1 год 10 мес.
11.  25.10.2022 1 год 10 мес.
12.  30.03.2023 1 год 5 мес.
13.  03.03.2023 1 год 5 мес.
14.  30.11.2022 1 год 9 мес.
15.  10.11.2022 1 год 9 мес.
16.  23.02.2023 1 год 6 мес.
17.  18.02.2023 1 год 6 мес.
18.  21.09.2022 1 год 11 мес.
19.  06.04.2023 1 год 4 мес.

20.  27.01.2023 1 год 7 мес.
21.  07.01.2023 1 год 7 мес.
22.  29.09.2022 1 год 11 мес.
23.  20.12.2022 1 год 8 мес.

- I младшая группа № 2 («Улыбка»)

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Возраст на
01.09.2024

24.  27.05.2022 2 года 3 мес.
25.  10.05.2022 2 года 3 мес.
26.  08.08.2022 2 года 1 мес.
27.  15.04.2022 2 года 4 мес.
28.  09.07.2022 2 года 1 мес.
29.  28.04.2022 2 года 4 мес.
30.  19.06.2022 2 года 2 мес.
31.  06.04.2022 2 года 4 мес.
32.  26.02.2022 2 года 6 мес.
33.  19.01.2022 2 года 8 мес.
34.  25.08.2022 2 года 0 мес
35.  29.03.2022 2 года 5 мес.
36.  07.03.2022 2 года 5 мес.
37.  03.08.2022 2 года 0 мес
38.  02.05.2022 2 года 3 мес.
39.  15.02.2022 2 года 6 мес.
40.  19.01.2022 2 года 6 мес.
41.  09.01.2022 2 года 7 мес.
42.  18.02.2022 2 года 6 мес.
43.  03.02.2022 2 года 6 мес.
44.  27.05.2022 2 года 3 мес.
45.  13.01.2022 2 года 7 мес.
46.  23.06.2022 2 года 2 мес.
47.  11.01.2022 2 года 7 мес.
48.  23.06.2022 2 года 2 мес.
49.  23.04.2022 2 года 4 мес.
50.  01.01.2022 2 года 7 мес.
51.  10.03.2022 2 года 5 мес.
52.  31.05.2022 2 года 3 мес.
53.  23.03.2022 2 года 5 мес.
54.  10.12.2021 2 года 8 мес.

3. В связи с реализацией основной общеобразовательной программы

дошкольного образования перевести с первого года обучения на второй год
обучения следующих воспитанников:

- II младшая группа № 1 («Кузнечики»)
№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата рождения Возраст на
01.09.2024

55.   12.01.2021 3 года 8 мес.
56.   05.02.2021 3 года 7 мес.
57.   27.05.2021 3 года 3 мес.
58.   09.12.2021 2 года 9 мес.
59.   15.12.2021 2 года 9 мес.
60.   28.02.2021 3 года 7 мес.
61.   15.05.2021 3 года 3 мес.
62.   09.04.2021 3 года 4 мес.
63.   11.12.2021 2 года 8 мес.
64.   27.07.2021 3 года 2 мес.
65.   02.03.2021 3 года 5 мес.
66.   28.02.2021 3 года 6 мес.
67.   22.02.2021 3 года 6 мес.
68.   02.10.2021 2 года 10 мес.
69.   06.07.2022 2 года 2 мес.
70.   08.03.2021 3 года 5 мес.
71.   19.01.2021 3 года 7 мес.
72.   26.04.2021 3 года 4 мес.
73.   29.01.2022 2 года 7 мес.
74.   12.04.2021 3 года 4 мес.
75.   19.07.2021 3 года 2 мес.
76.   05.08.2021 3 года 1 мес.
77.   07.12.2021 2 года 9 мес.
78.   07.10.2021 2 года 10 мес.
79.   16.09.2021 3 года 0 мес.
80.   19.03.2021 3 года 5 мес.
81.   17.10.2021 2 года 10 мес.
82.   23.11.2021 2 года 9 мес.
83.   17.03.2021 3 года 5 мес.
84.   19.11.2021 2 года 9 мес.
85.   12.04.2021 3 года 4 мес.
86.   26.02.2021 3 года 6 мес.
87.   17.02.2021 3 года 6 мес.

- II младшая группа № « («Подсолнухи»)

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Возраст на
01.09.2024

88.  28.08.2021 3 года 0 мес.
89.  24.04.2021 3 года 4 мес.
90.  09.12.2021 2 года 8 мес.

91.  26.08.2021 3 года 0 мес.
92.  09.11.2021 2 года 9 мес.
93.  23.07.2021 3 года 2 мес.
94.  20.06.2021 3 года 2 мес.
95.  03.08.2021 3 года 0 мес.
96.  16.06.2021 3 года 2 мес.
97.  21.10.2021 2 года 10 мес.
98.  20.07.2021 3 года 1 мес.
99.  28.10.2021 2 года 10 мес.
100.  08.06.2021 3 года 2 мес.
101.  09.06.2021 3 года 2 мес.
102.   04.09.2021 2 года 11мес.
103.  31.07.2021 3 года 1 мес.
104.  14.07.2021 3 года 1 мес.
105.  27.06.2021 3 года 2 мес.
106.  14.04.2021 3 года 4 мес.
107.  15.10.2021 2 года 10 мес.
108.  05.06.2021 3 года 2 мес.
109.  17.10.2021 2 года 10 мес.
110.  03.05.2021 3 года 3 мес.
111.  27.08.2021 3 года 0 мес.
112.  24.10.2021 2 года 10 мес.
113.  07.11.2021 2 года 9 мес.
114.  15.04.2021 3 года 4 мес.
115.  22.10.2021 2 года 10 мес.
116.  07.08.2021 3 года 0 мес.
117.  16.06.2021 3 года 2 мес.
118.  26.04.2021 3 года 4 мес.

- средняя группа № 2 («Волшебная кисточка»)

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Возраст на
01.09.2024

1.  18.11.2020 3 года 9 мес.
2.  23.06.2020 4 года 2 мес.
3.  30.11.2020 3 года 9 мес.
4.  28.01.2021 3 года 7 мес.
5.  14.05.2020 4 года 5 мес.
6.  17.09.2020 3 года 9 мес.
7.  19.05.2020 4 года 5 мес.
8.  10.07.2020 4 года 1 мес.
9.  27.05.2020 4 года 3 мес.
10.  04.01.2020 4 года 7 мес.
11.  18.11.2020 3 года 9 мес.

12.  11.04.2020 4 года 4 мес.
13.  01.01.2021 3 года 7 мес.
14.  18.09.2020 4 года 0 мес.
15.  24.11.2020 3 года 9 мес.
16.  27.11.2020 3  года 9 мес.
17.  24.08.2020 4 года 1 мес.
18.  21.04.2020 4 года 4 мес.
19.  07.10.2020 3 года 10 мес.
20.  14.07.2020 4 года 1 мес.
21.  09.10.2020 4 года 10 мес.
22.  09.10.2020 3 года 10 мес.
23.  24.11.2020 3 года 9 мес.
24.  23.05.2020 4 года 3 мес.
25.  26.06.2020 4 года 2 мес.
26.  30.07.2020 4 года 1 мес.
27.  09.12.2020 3 года 8 мес.
28.  24.12.2020 3 года 8 мес.

4. В связи с реализацией основной общеобразовательной программы

дошкольного образования перевести со второго года обучения на третий год
обучения следующих воспитанников:

- средняя группа № 1(«Бабочки»)

№
п/п

Ф.И.О. ребенка дата рождения возраст на
01.09.2024

1.  15.12.2020 3 года 8 мес.
2.  17.02.2020 4 года 6 мес.
3.  11.01.2020 4 года 7 мес.
4.  20.04.2020 4 года 4 мес.
5.  12.03.2020 4 года 5 мес.
6.  12.09.2019 4 года 11 мес.
7.  06.04.2020 4 года 4 мес.
8.  29.02.2020 4 года 6 мес.
9.  18.02.2020 4 года 6 мес.
10.  26.12.2019 4 года 8 мес.
11.  19.06.2020 4 года 2 мес.
12.  19.03.2020 4 года 5 мес.
13.  19.11.2019 4 года 9 мес.
14.  19.03.2020 4 года 5 мес.
15.  08.02.2021 3 года 6 мес.
16.  14.03.2020 4 года 5 мес.
17.  15.01.2020 4 года 7 мес.
18.  17.11.2019 4 года 9 мес.
19.  09.06.2020 4 года 2 мес.

20.  16.04.2020 4 года 4 мес.
21.  16.04.2020 4 года 4 мес.
22.  04.01.2020 4 года 7 мес.
23.  19.11.2019 4 года 9 мес.
24.  10.03.2020 4 года 5 мес.
25.  05.03.2020 4 года 8 мес.
26.  05.09.2019 4 года 11 мес.
27.  25.12.2019 4 года 8 мес.
28.  21.12.2019 4 года 8 мес.
29.  10.01.2020 4 года 7 мес.
30.  27.06.2020 4 года 2 мес.

- старшая группа (Ручеек»)

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Возраст на
01.09.2024

1.  11.06.2019 5 лет 2 мес.
2.  17.12.2018 4 года 8 мес.
3.  11.03.2019 5 лет 5 мес.
4.  12.02.2019 5 лет 6 мес.
5.  18.02.2019 6 лет 6 мес.
6.  03.10.2018 5 лет 10 мес.
7.  14.03.2019 5 лет 5 мес.
8.  01.04.2019 5 лет 4 мес.
9.  29.11.2019 5 лет 9 мес.
10.  12.05.2019 5 лет 3 мес.
11.  25.01.2019 5 лет 7 мес.
12.  11.12.2018 5 лет 8 мес.
13.  25.01.2019 5 лет 7 мес.
14.  02.04.2019 5 лет 4 мес.
15.  25.12.2018 5 лет 8 мес.
16.  06.12.2018 5 лет 8 мес.
17.  16.03.2019 5 лет 5 мес.
18.  09.01.2019 5 лет 7 мес.
19.  08.02.2019 5 лет 6 мес.
20.  29.03.2019 5 лет 5 мес.
21.  27.08.20218 5 лет 0 мес.
22.  08.08.2019 5 лет 0 мес.
23.  27.07.2019 5 лет 1 мес.
24.  26.02.2019 5 лет 6 мес.
25.  09.09.2019 4 года 11 мес.
26.  16.04.2019 5 лет 4 мес.
27.  13.06.2019 5 лет 2 мес.
28.  16.01.2019 5 лет 7 мес.

29.  06.08.2019 6 лет 0 мес.
30.  15.11.2018 5 лет 9 мес.
31.  11.10.2019 4 года 10 мес.
32.  08.04.2019 5 лет 4 мес.
33.  16.10.2019 4 года 10 мес.

5. В связи с реализацией основной общеобразовательной программы
дошкольного образования перевести с третьего года обучения на четвертый
год обучения следующих воспитанников:

- подготовительная группа № 1 («Светлячок»)
№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата рождения Возраст на
01.09.2024

1.  05.06.2018 6 лет. 2 мес.
2.  24.12.2017 6 лет 8 мес.
3.  18.05.2018 6 лет 5 мес.
4.  12.09.2018 5 лет 11 мес.
5.  25.01.2018 6 лет. 7 мес.
6.  03.09.2018 5 лет 11 мес.
7.  01.09.2018 5 лет 11 мес.
8.  27.02.2018 6 лет 6 мес.
9.  02.10.2017 6 лет 10 мес.
10.  21.08.2018 6 лет. 0 мес.
11.  26.09.2017 6 лет 11 мес.
12.  20.10.2017 6 лет 10 мес.
13.  30.08.2018 6 лет 0 мес.
14.  23.07.2018 6 лет 1 мес.
15.  16.04.2018 6 лет 4 мес.
16.  11.10.2017 6 лет 10 мес.
17.  23.05.2018 6 лет 3 мес.
18.  27.07.2018 6 лет 1 мес.
19.  25.12.2017 5 лет 8 мес.
20.  05.07.2018 6 лет 1 мес.
21.  10.12.2017 6 лет 8 мес.
22.   14.06.2018 6 лет 2 мес.
23.  23.10.2017 6 лет 10 мес.
24.  17.01.2018 6 лет 7 мес.
25.  27.07.2018 6 лет 1 мес.
26.  12.12.2018 5 лет 8 мес.
27.  13.11.2018 5 лет 9 мес.
28.  03.09.2018 5 лет 11 мес.
29.  15.03.2018 5 лет 5 мес.
30.  08.04.2018 5 лет 4 мес.
31.  20.11.2018 5 лет 9 мес.
32.  04.05.2018 6 лет 3 мес.

6. В связи с реализацией основной общеобразовательной программы
дошкольного образования перевести с четвертого года обучения на пятый
год обучения следующих воспитанников:

- подготовительная группа № 2 («Золотой ключик»)
№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Возраст на
01.09.2024

1.

21.10.2018 5 лет 10 мес.
2.

29.07.2018 6 лет 1 мес.

3.

09.12.2017 6 лет 8 мес.
4.

05.08.2018 6 лет 0 мес.

5.

04.02.2018 6 лет 6 мес.
6.

30.04.2018 6 лет 4 мес.

7.

01.11.2018 5 лет 9 мес.
8.

06.05.2018 5 лет 5 мес.

9.  19.01.2019 5 лет 7 мес.
10.

15.01.2018 6 лет 7 мес.

11.

02.08.2018  6 лет 0 мес.
12.

10.09.2018 5 лет 11 мес.

13.

10.06.2018 6 лет 2 мес.
14.

14.05.2018 6 лет 3 мес.

15.

18.01.2018 6 лет 7 мес.
16.

04.12.2018 5 лет 8 мес.

17.

06.01.2018 6 лет 7 мес.
18.

14.10.2018 5 лет 10 мес.

19.

02.04.2018 6 лет 4 мес.
20.

08.08.2018 6 лет 0 мес.

21.

12.04.2018 6 лет 4 мес.
22.

23.10.2018 5 лет 10 мес.

23.

03.10.2017 6 лет 10 мес.
24.

23.03.2018 5 лет 5 мес.

25.

15.07.2018 6 лет 1 мес.
26.

10.05.2018 6 лет 3 мес.

27.

06.01.2018 6 лет 7 мес.
28.

29.10.2017 6 лет 10 мес.

29.

10.05.2018 6 лет 3 мес.
30.

21.01.2018 6 лет 7 мес.

31.

26.06.2018 6 лет 2 мес.

7. Укомплектовать группу кратковременного пребывания
№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Возраст на
01.09.2024

1.

15.02.2023 1 год 6 мес.

8. Проводить образовательную деятельность с детьми в соответствии с
учебным планом.

9. Осуществлять контроль за реализацией образовательной
деятельности заместителю заведующего по ВМР Ирине Николаевне Пуш.

10. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 Ж.Н. Фурман

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Калининграда центр развития ребенка - детский сад № 53

П Р И К А З

«28» октября 2024г.                                                                            №______  О

г. Калининград

О комплектовании групп
 на 2024-2025 учебный год

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Уставом и Положением о контрольной деятельности МАДОУ ЦРР д/с № 53,
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести комплектование групп компенсирующей направленности

МАДОУ ЦРР д/с № 53 на 2024-2025 учебный год.

2. Зачислить на первый год обучения:
- группа компенсирующей направленности (старшая логопедическая)

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Возраст на
01.09.2024

34. Айвазян Яна Тельмановна 18.12.2019 4 года 8 мес.
35. Абдулганиев Руслан Сергеевич 12.04.2019 5 лет 4 мес.
36. Баженов Данил Викторович 25.09.2019 5 лет 11 мес.
37. Бобров Александр Александрович 29.10.2018 5 лет 10 мес.
38. Бусел Андрей Алексеевич  15.11.2018 5 лет 9 мес.
39. Кузьмин Дмитрий Максимович 28.03.2019 5 лет 3 мес.
40. Лисичкина Валерия Витальевна 04.11.2019 4 года 9 мес.
41. Мещерин Максим 16.08.2019 5 лет 0 мес.
42. Остренко Дарья Константиновна 07.02.2019 5 лет 6 мес.
43. Преснякова Варвара Романовна 20.05.2019 5 лет 3 мес.
44. Пчехачекова Мия Руслановна 15.10.2019 4 года 10 мес.
45. Фетисов Денис Константинович 28.01.2019 5 лет 7 мес.

3. В связи с реализацией адаптированной общеобразовательной

программы дошкольного образования перевести с первого года обучения на
второй год обучения следующих воспитанников:
- группа компенсирующей направленности (подготовительная группа)

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

возраст
ребенка на
01.09.2024

1. Белинский  Павел Андреевич 14.08.2018 6,0
2. Елькин Арсений Антонович 08.06.2018 6,2
3. Ермолаев Арсений Никитич 30.07.2018 6,1
4. Кожеватов Павел Антонович 08.09.2018 5,11
5. Костенко Маргарита Александровна 12.07.2018 6,2
6. Кузина Анна Владиславовна 21.07.2018 6,2
7. Мартынова Полина Анатольевна 05.09.2018 5,11
8. Мирзоев Федор Рустамович 31.03.2018 6,5
9. Овчинникова  Арина Алексеевна 19.12.2018 5,8
10. Осташук Виктор Витальевич 21.11.2017 6,9
11. Симонова Кристина Андреевна 03.09.2018 5,11
12. Ружьева Арина Андреевна 27.01.2018 6,7
13. Чудова Дарина Петровна 20.08.2018 6,0
14. Янбухтина Амина Анваровна 23.01.2018 6,7

4. В связи с реализацией образовательной программы дошкольного

образования для детей с задержкой психического развития перевести на
следующий год обучения следующих воспитанников:

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

возраст
ребенка на
01.09.2024

1. Абдулин Артем Андреевич 04.10.2017 6,10
2. Бельгер  Мартин Альбертович 12.07.2018 6,1
3. Будаловский Данила Станиславович 18.01.2017 7,7
4. Доброжанский  Станислав Андреевич 11.08.2018 6,0
5. Иванова Василиса Николаевна 21.01.2018 6,7
6. Прудников Илья  Александрович 24.05.2020 4,3
7. Резвый  Сергей Алексеевич 15.10.2018 4,10
8. Седляр Владимир Александрович 13.01.2018 5,7
9. Степанян Даниил Андраникович 08.08.2019 5,0
10. Ярмольчик Иван Владимирович 25.06.2019 5,2
11. Прохоренко  Лев Тарасович 01.08.2018 6,0

5. Проводить образовательную деятельность с детьми в соответствии с

учебным планом.
6. Осуществлять контроль за реализацией образовательной

деятельности заместителю заведующего по ВМР Ирине Николаевне Пуш.
7. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 Ж.Н. Фурман

		2025-01-27T12:27:07+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 53